2025 年２月４日

各 位

会 社 名 ＡＨＣグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 荒木 喜貴

 (コード番号：7083 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長 武藤 輝一

 (TEL 03-6240-9550)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を 2025 年２月 27 日開催予定の

第 15 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

当社及び子会社の事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、子会社を含めた今後の

事業展開及び事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条(目的)について所要の変更を行う

ものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、以下のとおりであります。

(下線部は変更部分を示します。)

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

1～26.    《条文省略》

《新設》

《新設》

27～31.    《条文省略》

《新設》

32～34.    《条文省略》

《新設》

35.      《条文省略》

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

1～26.     《現行どおり》

27. 福祉・介護に関する教育事業

28. メンタルヘルスに関する教育及びコンサ

ルティング業務

29～33.     《現行どおり》

34. アプリケーションソフトウェアの開発

35～37.     《現行どおり》

38. 出版業

39.       《現行どおり》

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2025 年２月 27 日(予定)

定款変更の効力発生日      2025 年２月 27 日(予定)

以上